FONDAZIONE PER | BENI CULTURALI EBRAICI IN ITALIA ONLUS
BILANCIO AL 31/12/2015

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA' 2015

IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

Titoli pubblici
BTP 01 ago 18 t.436104 € 52.068,86
OBBLIG.UNICR TM LT t.490778 € 9.994,75
BTP NOV.17 t.486707 € 40.454,27
€ 102.517,88
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
Sito internet € 18.691,02
(F.do ammortamento) -€ 6.422,20
€ 12.268,82
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
Personal computer € 2.199,06
(F.do ammortamento) € 1.691,86
Segreteria telefonica € 24,90
(F.do ammortamento) € 24,90
Telefono cellulare € 29,90
(F.do ammortamento) € 29,90
€ 507,20
RIMANENZE FINALI
Libri Crescenzo Del Monte € 1.443,00
€ 1.443,00
CREDITI DIVERSI
Crediti per Mostra Judaica Pedemontana € 7.500,00
Credito d.1.66/14 (bonus Irpef) € 326,14
Crediti Irap € 811,30
€ 8.637,44
a riportare € 125.374,34
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riporto € 125.374,34

DISPONIBILITA' LIQUIDE

Unicredit c/c 80/11297/32 € 34.096,70
C/C VIRTUALE INPS € 1.000,00

€ 35.096,70
RATEI E RISCONTI ATTIVI
Ratei attivi int.su titoli € 1.024,46

€ 1.024,46
TOTALE ATTIVITA' € 161.495,50
DISAVANZO DI GESTIONE € 196,70
TOTALE A PAREGGIO € 161.692,20
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PASSIVITA'

PATRIMONIO NETTO

F.do di dotazione

F.do di riserva (avanzi es.preced.)

DEBITI VS FORNITORI
Fornitori da saldare

Fatture da ricevere

DEBITI DIVERSI

Deb.vs Rmi 2013

Deb. Restauro Sefer Biella
Deb.vs Comunita Firenze
Cesana c/anticip

Voucher da corrispondere
Incarichi di ricerca da saldare
Irpef su incarichi di ricerca
Addizionale regionale

Oneri sociali da versare

TOTALE PASSIVITA'

2015
€ 118.025,22
€ 21.815,15
€ 223,76
€ 5.568,08
€ 2.000,00
€ 6.891,44
€ 850,00
€ 59,99
€ 670,00
€ 3.281,61
€ 579,81
€ 375,14

€ 1.352,00

€

€

139.840,37

5.791,84

16.059,99

161.692,20
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CONTO DELLA GESTIONE

PROVENTI 2015

PROVENTI PER ATTIVITA' ISTITUZIONALI

Proventi da contributi MIBACT € 27.554,26
Contributi per restauroo vetrate Firenze € 850,00
Contributi Compagnida di San Paolo per convegno 27.03.15 € 5.000,00

Contributi Fondazione De Levy per Judaica Pedemontana € 16.000,00

Altre erogazioni per Judaica Pedemontana € 13.873,00
Proventi 5 x 1000 € 1.667,93
Erogazioni varie € 17,00
€ 64.962,19

PROVENTI FINANZIARI

Proventi da titoli € 8.281,00

" depos. bancari € 0,29
€ 8.281,29

PROVENTI DIVERSI

Sopravvenienze attive € 392,00
Arrotondamenti attivi € 1,22

€ 393,22
TOTALE PROVENTI € 73.636,70
DISAVANZO DI GESTIONE € 196,70
TOTALE A PAREGGIO € 73.833,40
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COSTI E SPESE

COSTI ATTIVITA' ISTITUZIONALI

Giornata europea cultura ebraica

Progetto recupero censimenti beni culturali

Mostra Judaica Pedemontana

Convegno "Il collezionismo di libri ebraici in Europa"
Progetto localita Imperdibili

Partecipazione a Convegni

Contributo volume studi in onore di P.C. Joly Zorattini
Mostra sui libri alluvionati Firenze '66

Contributo restauro vetrate Firenze

a riportare

2015

1.499,69
8.867,12
30.314,48
5.205,53
2.841,24
302,44
500,00
662,97

850,00

€

51.043,47

51.043,47
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riporto

COSTI DIVERSI

Spese Consigli e Giunte

Spese trasferte consiglieri

Spese bancarie

Voucher segreteria

Oneri sociali su voucher segreteria
Consulenza fiscale e del lavoro
Consulenza gestione prog.finanziamento
Domini internet

Sito internet

Spese postali e pony

Spese cancelleria

Bolli e formalita legali

Oneri finanziari

Irap

Ammortamenti

Arrot.passivi

TOTALE COSTI

1.225,20
2.815,02
285,51
5.152,50
1.717,50
2.322,88
2.440,00
73,20
321,10
159,42

769,55

336,70
495,79
810,00
3.865,00

0,56

€ 51.043,47
€ 22.789,93
€ 73.833,40




